
Неделно планирање за период од 25.05.2020 – 29.05.2020
 Македонски јазик
Тема: Подготовка за почетно читање и пишување - Координација на движењето при пишувањето
Тема: Литература -  Дополни ја стихотворбата и пронајди зборови што звучат слично
Тема: Слушање и говорење - Што можеме да прочитаме?
Тема: Изразување и творење - Летото ни доаѓа

Математика
Тема: Работа со податоци и решавање проблеми - Пиктограм и дијаграм
Тема: Работа со податоци и решавање проблеми - Вежби - Пиктограм и дијаграм 
Тема: Геометрија и решавање проблеми, Мерење и решавање проблеми, Работа со податоци и решавање проблеми - Тематско повторување
Тема: Броеви и решавање проблеми - Чита и пишува броеви до 100


Природни науки

Тема: Одгледување на растенија 
Одгледување на растенија - насадете едно растение и одгледувајте го (грав, леќа, пченка, пченица…)


Ликовно образование

Тема: Цртање - Годишно време - лето

Музичко образование

Слушање на песничката “Златно славејче”


Физичко и здравствено образование

Вежби за одење

